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  Länsstyrelsen i Hallands län 
FÖRSLAG Mottagarens dnr: 7959-2025 
 
 
Yttrande – Regional handlingsplan för elektrifiering Hallands län 
Dnr. 2025 KS0269 
 
 
Sammanfattning 
Hylte kommun tackar för möjligheten att lämna synpunkter på Regional handlingsplan för 
elektrifiering. Handlingsplanen är lättläst och har en tydlig struktur. Hylte kommun bedömer att 
de regionala utmaningarna är adekvata och åtgärderna bedöms relevanta i relation till givna 
förutsättningar. 
 
Yttrande 
 
Sid 12. Åtgärder, Samverkan, Stärk regional dialog genom EnergiNav Halland 
Hylte kommun har stor nytta och behållning av projektet EnergiNav Halland och avser fortsätta 
delta i arbetet.  
 
Sid 13. Åtgärder, Samverkan, Verka för finansiering av regionala energiplaneringsprojekt 
Hylte kommun delar bedömningen att det vore önskvärt med fler regionala 
energiplaneringsprojekt. Ur kommunens perspektiv är det relevant med projekt inom så väl 
elektrifiering av tunga transporter, främjande av solenergi och laddinfrastruktur på byggnader 
och hårdgjorda ytor längs de halländska vägarna. Kommunen vill samtidigt betona vikten av ett 
regionalt helhetsperspektiv som inkluderar hela Halland och inte enbart gynnar 
kustkommunerna. 
 
Sid. 14. Åtgärder, Samverkan, Främja utbyggnad av laddinfrastruktur 
Kommunen vill poängtera att höga installations- och driftskostnaderna för laddutrustning, 
tillsammans med osäkerheten kring framtida efterfrågan och intäkter, innebär utmaningar även 
för offentliga fastighetsägare som inte själva har direkt nytta av laddinfrastrukturen. 
 
Sid. 17. Åtgärder, Uppföljning, kunskapsunderlag och kommunikation, Uppdatera Energi- 
och klimatläget i Halland 
Hylte kommun delar bedömningen att tillgängligheten för kommunal och regional energistatistik 
behöver förbättras. Tillgång till tillförlitlig offentlig energistatistik är central för kommunens 
energiplanering. 
 
Sid. 18. Åtgärder, Uppföljning, kunskapsunderlag och kommunikation, Ta fram regionala 
underlag som stödjer energiplanering 
För Hylte kommun skulle det vara mycket värdefullt att ta del av de regionala planerings- och 
kunskapsunderlag som nämns som exempel i handlingsplanen. 
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